
1 

 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2020 a 2021 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2020 a 2021,   

úkol č. 2.2.4. – Zveřejňování poradců a poradních orgánů 

aktuální stav k I. pololetí 2021 

 

Okresní soud v Lounech 

 

Poradenské společnosti  
Název  Předmět činnosti  Odměna  

BOZP - OZO Martin Markvart, MR-KVI s.r.o.  Činnost požární 

ochrany a BOZP 

3.500,- Kč 

BOZP - 

koordinátor 

SAFETYWORLD, s.r.o. Koordinátor BOZP při 

investiční akci 

„Modernizace výtahu“ 

13.310,- Kč 

Technický dozor FABION s.r.o. Technický dozor při 

investiční akci 

„Modernizace výtahu“ 

47.190,- Kč 

Autorský dozor Martin Gazda Autorský dozor při 

investiční akci 

„Modernizace výtahu“ 

9.000,- Kč 

Zaškolení AV MEDIA, a.s. Zaškolení zaměstnanců 

a soudců k využívání 

nahrávacího zařízení 

k investiční akci 

„Elektronizace 

jednacích síní“  

13.552,- Kč 

Za I. pololetí 2021 vyplacena částka celkem 86.552,-Kč 

 


